
Njesia Raportuese * D6Shpk 
Numri Unik(NIPT):L02103009N 
Adresa: Pallati I Kultures 
Tirane 

'ASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE 
Ne zbatm te Standartit kombetar le Kontabilitetst Nr.2 dhe 

Liçit Nr, 9228 Date 29 04 2004 "Per Kontabiti(etin dhe Pasqytat Financiwe" 

'prtrntaria Krvesore 
S!peLnarrie ne fushen e Ndertimeve 

P'riudha Kontabel 
01 Janar 2015 deri me 31 .Dhjetor 2015 

M onedha  e  Paraqttjes: Lek. 

Shkalla e Rrunibullakimii: Q,OIek 



Shoqeria * 06 shpkt 

Numri Unik(NIPT):L02103009N 

BLL.NC1 KONT..BEL 
Periudha :01/01/2015-31/12/2015 

Monedha:LEK 
sienime Viti raportues Viti paraardhes *NdrY$himet 

AKTI VET 

Aktivet Afatshkurtra 
1 Miete  monetare 2,006.0 5.9.14.0 (3,9380) 

I Arka 2,0060 5,944.0 (3,938.0) 
ii Banka - - - 

2 Derivative dhe ahl,ve financiare te mbajtura per tregtlm - - - 
i Denvativet - - 
ii Aktivet e mbajtura per treqtim - 

Shuma 1.2 - - - 
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare - 

Liogari/Kerkesa te arketueshme - - - 
ii Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme - - - 
iii Instrumente te tlera  borxhi - - - 
iv Investime te tjera financiare - 

Shuma 1.3 - - - 
4 Inventari - 

I Lenclet e para - - - 
ii Prodhim ne proces 
ii Produkte te qatshme 

iv Malira per rishitje - - 
v Parapaqesat per furnizime - - 

Shuma 1.4 - - 
5 Aktivet biologjike afatshkurtra - - - 
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - - - 
7 Parapaqimet dhe shpenzimet e shtyra 2. 094. .'Y.3 2,094.293 - 

Totali per Aktivet Afatshkurtra 2,096,299.0 2,100,237.0 (3,938) 
11 Aktivet Afatqjata - 

1 Investimet financiare afatgjata - 
I Akcne Jr - p,en'r 	(e tieta no nes to kon(rUuara - - - 
ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje - - - 
iii Aksione dhe letra te tjera me viere - - - 
iv Lloqan/Kerkesa te arketueshme afatqata - - - 

Shuma 11.1 - - - 
2 Aktive afatgjata materiale 

iToka 
ii Ndertesa - - 
iii Makineri dhe pajis$e - 
iv Aktive te tera afatqjata materiale - - - 

Shuma 11.2 - - - 
3 Aktivet bioloqjike afatqjata - - 
4 Aktivet afatqjata jomateriale 

Emri i mire - - 
ii Shpenzimet e zhvillimit - - 
iii Aktive te tiera afatgjata jomateriale - - 
	Shuma 11.4 - - - 

5 Kapital aksionar I papaguar - - 
6 Aktive te t[a afatqata (ne proces) - - - 
	Totali per Aktivet Afatgjata - - - 

Totali i Aktiveve 2,096,299.0 2,100,237.0 (3,938.0) 

\diiitniii it 1 	I 	Itt>jci -.t' 

• CU44- F'isii 



Shoqeria D6 shpk* 

Numri Unik(NIPT):L02103009N 
BILANCI KONTABEL 

Periudha :01/01/2015-31/12/2015 	 e 

Monedha:LEK 

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +1. 

DETYRIMET 

Detyrimet Afatshkurtra 
1 Derivativet (viera negative) - - - 
2 Huamarrjet 

I Huat dhe obliQacionet afatshkurtra - - - 
ii Kthimetiripaqesat e huave afatqata - 
iii Bono to konvertueshme - -. 

Shuma 1.2 - - - 
3 Huat dhe parapagimet 

i Te paqueshme ndai fumitoreve - - 
it Te paqueshme ndaj punonjesve 2,994.351.0 2,759,607.0 234,744.0 
iii Detyrimet tatimore 4J1 442,444.449.4453 6.1380 6,138.0 - 
iv Huatetjera - - 
v Parapaqimet e arketuara - 

Shuma 1.3 3,000.489.0 2,765,745.0 234,744.0 
4 Dividente per tu paguar - 
5 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - - - 
6 Provizionet afatshkurtra - - - 

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 3,000,489.0 2,765,745.0 234,744.0 
11 Detyrimet Afatgjata 

1 Huat afatqjata 
I Iu, bono dhe detynme nga qiraja financian - - - 

ii Buriot e konvertueshme - - 
Shuma 11.1 - - - 

2 Huamarrie to tiera afatqjati 96i.5.100 0 'If I, .'(). () - 
3 Provzionet afatqjata - - 
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra - - 
5 Lloqan te paqueshme te tjera 2.148,800.0 2.080,800.0 68,000.0 

Totali per Detyrimet Afatqjata 3,110,320.0 3,042,320.0 68,000.0 
Totali i detyrimeve 6,110.809.0 5,808,065.0 302,744.0 
KAPITALI 

Kapitali 
1 Aksionet e pakices - - - 
2 KpiIal qe i Pockot akon,rue to shoqeise memo - - - 
3 Kapitali aksionar /00.000.0 /00.000.0 - 
4 Primi i aksionit 
5 Njesite ose aksionet e thesarit - - 
6 Rezerva 

i Rezerva liqjore - - - 
ii Rezerva te tjera - - - 
iii Rezerva statuore - - 

Shuma 1.6 - - - 
7 Fitimet e pashperndara (3,807.827.9) (3,271,684.6) (536,143.3) 

8 FitimilHumbja e vitit financiar (306.682.00) (536.143.25) 229,461.3 

Totali perKapitalin (4014,509.9) (3,707,827.9) (306.682.0) 

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 2,096,299 2,100,237 (3,938) 

DIFERENCA 0 0 

ri I SIon1t'i t'.i: 

Krenar Kdria 



Shoqeria * 1)6 shpk* 
Nurnri Unik(NIP1'):I.02103009N 	 e 

Pa.%q\ ra e te .1,'dI:urm e ilhe .S/zpeii:inet'e per ruin e ,nbvllur pit' 31 I)fljetor 2015 

(.ilIUIIiLIT lie 

r. i'crshkriini Viti ushtrimor 	Viti parardhes Ndrvshirni +1- 

I 

2 I' 	irdhu:.i :t' 'it 	. 	i 	\ eprii 	;rirt' t' 	"hir 	'iuit - - 
3 "Lr'. - 	lint'i lit 	imt n'.triu t' P.(;.tts1i1i)t' Jhc 	I'.I'r ,  - 

4 

	

e kr 	t'r 	.i :1'.i t4. ni 	iiiikc Rapnrtucr pci 

jtI!tflhi I 	C 	\ t't. 	i.11 

\. rd hi ravc ni.i vcprin 	an. - - - 

5 \ t.Ir.n .Ind 	c p.r.i (UK' 	IiCThIIflC'I - 
6 '-h;. 	.-ne it- 	i1cra iin.i 	\ t'pnnhl.il'irt' C shIrviciniir 1.450.0 32.528.0 (31 .0780) 

7 'j..'I11ict 	c 	ci-.n'ht 305,2320 504.1440 (198.9120) 

264000.0 432.0000 (168.000.0) 

.'lpL'Ii/.lII)t'I 	e 'ni,uI'iint'vc 	Ii.' 	nc 

 

41.2320 12,1440 (30,912.0) 

Pc! 	C11sl nit' - - 
.8  

I 	i.h 	-hpcii.'i:ncvc 306,682.0 , 536,672.0 (229.990.0), 

nt 	vepnlnt.Irite e Shf,stezimi (306,682.0) (536,672.0) 229,9900 

Ic 	,irtUi' 	,!,Iht''. 	' ,' mitt 	I 	n,omt i_ire 	Tita 7 

2i, iri 	nm' SU.0 	hjit'ninet t'in.nc I;mrc nga plccm.mr 

3 nd 

	

11.1 tihe !.hpei iint t fmn.mnt lilt' 528.8 (528.8) 

5288 

Fitinii() Iumbja) para l'ai,iiiit (306.682.0) (536.143.3) 229,461,3 

Shpt'niiiilr 	c 'I'uiniit nihi titinimn - - 

Fitinii(Ilti tit bja) nCto e vilit financiar (306,682.00) (538,143.25) 229,461.3 

.\tllilIilIsl !';IR)rl I 'ihi mIL'rI.t' 

...,,,kr'nar 1<adrii 

k 	c-. 
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